Bezirk Unterfranken

8 von 18 Starter am 19.06.2021 in Bergrheinfeld

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - Liegendkampf 1.80.10 Herren |

Platz St-Nr. Name
1 0207 Weidner, Christopher
2 0746 Keym, Hermann
3 0189 Kamm, Dominik
4 0677 Hock, Ludwig
5 0188 Enders, Thomas
6 0745 Kraus, Luca
7 0806 Wiegand, Alexander
8 0493 Gulnther, Andre

Verein

Germania Eibelstadt
SV Bahra

SG Bischofsheim
SV Haibach

SG Bischofsheim
Sulzbach, KKSG

Hubertus Schoéllkrippen
Kgl.priv. Bad Kissingen

Seite 1/1

Serien

96 96 96

96

97

94
91
86
91
65

98

94

94
91
90
88
77

95

97

95
94
94
90
75

98

93

94

95
92
93
91
73

94

94

96

96
95
94
94
86

96

99

95

93
95
93
93
77

Gesamt

576 Ringe

575 Ringe

573 Ringe

567 Ringe
558 Ringe
550 Ringe
547 Ringe
453 Ringe

erstellt am 22.06.2021 um 14:27 Uhr



