



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021

KK - Liegendkampf 1.80.10 Herren I



8 von 18 Starter am 19.06.2021 in Bergreinfeld

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0207	Weidner, Christopher	Germania Eibelstadt	96 96 96 98 94 96	576 Ringe
2	0746	Keym, Hermann	SV Bahra	96 98 95 93 94 99	575 Ringe
3	0189	Kamm, Dominik	SG Bischofsheim	97 94 97 94 96 95	573 Ringe
4	0677	Hock, Ludwig	SV Haibach	94 94 95 95 96 93	567 Ringe
5	0188	Enders, Thomas	SG Bischofsheim	91 91 94 92 95 95	558 Ringe
6	0745	Kraus, Luca	Sulzbach, KKSG	86 90 94 93 94 93	550 Ringe
7	0806	Wiegand, Alexander	Hubertus Schöllkrippen	91 88 90 91 94 93	547 Ringe
8	0493	Günther, Andre	Kgl.priv. Bad Kissingen	65 77 75 73 86 77	453 Ringe